loca [valles scil. nemorosæ & glandiferæ:] orientalis  
Lindhrycg, & Otanhyrst xxx. p. /b & Fraecing=  
hyrst, & Sceorfestede xxx. p. /c & Wihther=  
meg, Faladsto, Gafol, & Holanswic xxx. hor=  
da /d & Paetlanhrycg.

+ Ego Eadmundus Rex Anglorum signo cru=  
cis confirmavi. + Ego Eadred frater regis ro=  
boravi. + Ego Eadgife mater regis adfui. + E=go  
Oda archieпископus subscripsi. + Ego Ælfeh  
episcopus consensi. + Ego Theodred episcopus.  
+ Ego Wulfstan archieпископus. + Cenwald  
episcopus. + Ego Ælfred episcopus. + Ego  
Ælfric episcopus. + Ego Æthelgar episcopus.  
+ Ego Ælfgifu concubina regis affui. + Wulfgar  
dux. + Æthelstan dux. + Eadmund dux.  
+ Scula dux. + Sig ferth minister. + Wulfric  
minister. + Ealdred minister. + Ælfstan mi=  
nister. + Ordeah minister. + Eadwerd mini=  
ster. + Wulfric minister. + Odda minister.  
+ Ælla minister. + Ælfgar minister. + Os=  
ferth dux. + Wihtgar minister. + Wulsige mi=  
nister. + Birhtwald minister.

r. porcorum

/b /c For.  
pear=  
rucas.  
i. sagina=  
ria.  
/d Cellaria  
forte, vel  
Penaria.

*Charta Gunduli episcopi confirmata.*

Cart. de  
an. 21. Ed.  
3. nu. 22.

353b

Vide eti=  
am Text.  
Roffen.  
fol. 163.

quondam Rex Angliæ, progenitor noster fecit in  
hæc verba. Willielmus Rex Angliæ omnibus ba=  
ronibus suis & omnibus hominibus Francis &  
Anglis de comitatu Cantuariæ salutem. Sciatis quod  
ego concedo opus, & elemosinam quam Gun=  
dulphus episcopus de Roucestria fecit apud Mal=  
lingas manerium suum, & placet mihi multum,  
quod facit, & pulchrum est mihi. Teste R. epis=  
copo Dunelmense, apud Londoniam. Inspexi=  
mus etiam cartam Henrici regis Angliæ in hæc  
verba. Henricus Rex Anglorum, Haimoni vice=  
comiti, & Gilberto de Tunebrigge, & omnibus  
baronibus suis, Francis & Anglis de Cantia, sa=  
lutem. Sciatis quod ego concedo, & confirmo do=  
num illud quod Anselmus archieпископus dedit  
sanctimonialibus quæ in parochia Rofensis epis=  
copi, Domino Christo famulantur. Scilicet ma=  
nerium quod juxta illud situm est, nomine par=  
vas Meallinges, ad victim illarum eternaliter  
possidendum, testimonio Roberti Lincolniensis e=  
piscopi, & Roberti filii Hamonis, & Willielmi de  
Albigneio.

Inspeximus etiam aliam cartam quam idem  
progenitor noster fecit in hæc verba. Henricus  
Rex Angliæ A. archieпископо Cantuariæ, & Her=  
berto episcopo Norwicensi, & Rogero Bigoto, & ab=  
bati de sancto Edmundo, & omnibus baronibus  
Francis & Anglis de Suffolch salutem. Sciatis me  
concessisse S. Mariæ de Mellinges, Corugerda  
manerium, quod Robertus filius Hamonis dedit

sanctæ Mariæ, cum filia sua, ad victum moniali=um. Et volo & firmiter precipio, ut bene in pace, & quiete, & honorifice teneant, sicut Robertus filius Hamonis honorabilius tenuit, cum omnibus consuetudinibus suis, in tempore fratris mei Wil=lielmi regis, & meo. Testibus Waltero cancella=rio, & Hamone Dapifero, & Willielmo de Albineo, & Willielmo Peverello de Doura, apud Roto=magum, in festo sancti Andreæ, &c. & alie carte testes Mathildis Regina, Robertus Lincolniae epis=copus, & Robertus filii Hamonis, & Alanus filius Flathaldi, & Willielmus de Albineo. Apud Can=triberiam.

*De subjectione & fidelitate abbatisse de Mel=lingis.*

Ex eod.  
Roffen.  
fol. 191.

Die illa qua Gundulfus, Rofensis episcopus abbatiam de Mellingis dedit sanctimoniali Aviciæ, eadem sanctimonialis eidem episcopo, ejusque successoribus, & sancte Rofensi ecclesiæ, juravit fidelitatem & subjectionem, & quod nec per se, nec per aliam personam prædictam subje=ctionem dissolvere temptaret; Hoc autem facto sacramento, prædicta Avicia episcopo, firma & stabili conventione promisit, quod sine ejus con=silio & licentia, in abbatia sibi data, Priorem nec poneret, nec deponeret, nec ullam sanctimonial=em recuperet, nec terram inde daret, aut aufer=ret. Hujus rei testes fuerunt isti audientes & vi=derentes. Radulfus abbas Belli, Ordivimus Prior, Paulinus Secretarius, Alueredus, Andreas me=dicus, Arnulfus capellanus episcopi, Johannes, Goisfridus, Albericus, Odo, Beringarius, Williel=mus subprior, Humfridus, Eruegrinus, Hugo nepos episcopi, Willielmus juvenis, Radulfus cle=ricus, Ausfridus clericus, Godardus clericus, Rod=

354a

bertus Camerarius, Hugo Camerarius, Ausfridus Dapifer, Humfridus portarius, & alii plures.

Cart. 7.  
Joh n. 11.  
m. 2.

JOHANNES Dei gratia, &c. Sciatis nos intuitu Dei, & pro salute nostra, & pro a=nimabus omnium antecessorum & successorum nostrorum concessisse & hac Carta nostra con=firmasse Deo & ecclesiæ de Mallinges, & moni=alibus ibidem Deo servientibus ecclesiam de Est=Mallinges, cum omnibus ad eam pertinentibus, quam dominus Hubertus Cantuariensis archiepis=copus eis reddidit, & in proprios usus earum con=vertit, sicut Carta ejusdem archiepiscopi quam inde habent rationabiliter testatur. Quare volo (&c.) Datum per manum Hugonis de Welles archidiaconi Wellensis, apud Rumenell, v. die A=prilis anno &c. vii.

.....

501b

DAVINTONENSIS  
Prioratus in agro Cantiano.

*Carta regis Henrici tertii.*

Cart. 39.  
H. 3. m. 5.

Rex archiepiscopis &c. Sciatis nos

pro salute animæ nostæ, & anima=  
rum antecessorum & hæredum no=  
strorum, concessisse & hac carta  
nostra confirmasse Priorissæ eccle=  
siæ beate Mariæ Magdalenæ de Davyntone, &  
monialibus ibidem Deo servientibus & imperpe=  
tum servituis omnes donationes subscriptas;  
videlicet totam terram illam cum molendino  
superstante, & cum aliis pertinentiis suis in Mon=  
ketone quam habent de dono . . . thei filii Ha=  
monis atte Frith, & totam illam terram cum  
pertinentiis in tenura de Ospreng quam habent  
de dono Gervasii de Besevyle; & totam terram  
illam cum pertinentiis in eadem tenura quam ha=  
bent de dono Roberti de Sylegrave & Emmæ  
uxoris ejus, & duas acras terræ & dimidiæ, &  
decem denariatas & duas gallinas annui redditus  
cum pertinentiis in eadem tenura de dono Ha=  
monis & Stephani hæredum Willielmi de Ecclesia.  
Et unum messuagium cum pertinentiis in West=  
broc in eadem tenura de dono Walteri de Ponte;  
& duas solidatas & septem denariatas redditus  
cum pertinentiis apud Westbroc in eadem te=  
nura de dono Stephani de Girringes, & novem  
solidatas & duas denariatas & unam obolatam  
& ix. gallinas & lxx. ova annui redditus cum per=  
tinentiis in eadem tenura de dono Guncelini filii  
Ricardi. Et duas solidatas & unum gallum an=  
nui redditus cum pertinentiis in eadem tenura  
de dono Lucia de Horneclive; & duas solida=  
tas & sex denarios & quinque gallinas annui red=  
ditus cum pertinentiis in eadem tenura de dono  
Ernulphi filii Hyronay. Et tres solidatas & qua=  
tuor denariatas & tres gallinas annui redditus  
cum pertinentiis in eadem tenura de dono Han=  
geri Taylefer, & quinque denariatas annui redi=  
tus cum pertinentiis in eadem tenura de dono  
Willielmi Coci. Et totam illam terram cum per=